БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2^»----июнь______2024й. № 278 « 25» июня_____2024:

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов и
городских округов Республики Башкортостан на софинансирование
проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на

местных инициативах

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики

Башкортостан бюджетам муниципальных районов и городских округов
Республики Башкортостан на софинансирование проектов развития
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 6 февраля 2023 года № 39 «О реализации на территории Республики
Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах» (с последующими изменениями),
следующие изменения:

1) абзац шестой пункта 8 после слов «условия предоставления»
дополнить словом «, сроки»;

2) в пункте 12:
а) в абзаце втором слова «в течение 10 рабочих дней

с момента» заменить словами «в сроки, установленные соглашением,
после»;

б) в абзаце третьем слова «в течение 10 рабочих дней после
заключения соглашений» заменить словами «в сроки, установленные
соглашением».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров